
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА» 

(СПбГУТ) 
 

 
 

П Р И К А З 

"29"  07  2018 г.   № 781/кс 

  

Санкт-Петербург 

 

 

О зачислении на 1 курс для обучения за счет бюджетных ассигнований 
  

 

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной 

комиссии, протокол № 13 от 29 июля 2018 г., п р и к а з ы в а ю :  
 

 

Зачислить студентами с 01.09.2018 в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный 

университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на первый курс для обучения 

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным программам 

высшего образования по конкурсу:  

 

направление 11.05.04 Инфокоммуникационные технологии и системы специальной связи, 

программа специалитета, 

в Институт военного образования (учебный военный центр ), 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ВОРОШИЛОВ Илья Алексеевич 333 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ХУЛАМХАНОВ Расул Русланович 330 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ЗАПЕКА Валентин Геннадьевич 321 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. БЕРДНИКОВ Данил Евгеньевич 320 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. СОКОЛОВ Артём Денисович 318 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. ГУСЕВ Матвей Вячеславович 313 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. РОЛДУГИН Николай Андреевич 311 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. АЛЕХНОВИЧ Руслан Сергеевич 309 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. ХУДЯКОВ Антон Александрович 305 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. ИВАНОВ Николай Александрович 304 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. ТИМОФЕЕВ Артём Владимирович 304 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. ФОТИЕВ Станислав Владимирович 301 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. ИВАНОВ Владислав Евгеньевич 300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. БУТАКОВ-ФЕДЧЕНКО Ярослав 

Константинович 

295 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. ЮСУПОВ Дмитрий Александрович 294 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 



2 

 

16. ПАЛЬКОВ Алексей Вячеславович 294 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. ФЕДОСЕЕВ Илья Александрович 293 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. ЧЕРНЯКОВ Кирилл Ярославович 293 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. ТИМАШЕВ Вячеслав Андреевич 292 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

20. НАЗАРОВ Григорий Васильевич 291 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. СТАРОДУБОВ Александр Сергеевич 290 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

22. ПОПОВ Александр Александрович 290 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

23. ЮРКИН Михаил Юрьевич 289 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

24. ШПАГИН Матвей Николаевич 289 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

25. ДОНГАК Тамир Орланович 288 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

26. ЗЕЛЯНИН Павел Алексеевич 287 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

27. ВАСИЛЕНКО Михаил Владимирович 287 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

28. КРОПОТОВ Павел Александрович 284 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

29. ГОВОРУХИН Александр Александрович 282 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

30. ЗАБЕЛИН Кирилл Александрович 282 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

31. ВЕРКАЛЕЦ Владислав Александрович 282 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

32. ВОРОХОБ Александр Александрович 281 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

33. ЕЛИСЕЕВ Павел Алексеевич 279 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

34. МАРЧЕНКО Максим Дмитриевич 279 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

35. АРТАМОНОВ Олег Игоревич 279 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

36. МУЛЬЖИГИТОВ Андрей Игоревич 278 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

37. ЧУЖМАКОВ Максим Олегович 278 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

38. ДЗИНТАРС Максим Александрович 278 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

39. БАЛАБАНОВ Антон Геннадьевич 276 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

40. ТОКМАКОВ Сергей Алексеевич 276 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

41. КИСЕЛЕВ Александр Олегович 276 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

42. ВИКУЛОВ Кирилл Алексеевич 274 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

43. ЗЕНКОВИЧ Павел Андреевич 274 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

44. МАЛЬЦЕВ Дмитрий Алексеевич 273 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

45. МЕРКУЛЬ Владислав Денисович 272 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

46. КРИЦКИЙ Кирилл Олегович 271 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

47. БУТОВ Федор Дмитриевич 270 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

48. РЫЧКОВ Александр Алексеевич 270 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

49. СИНИН Николай Сергеевич 270 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

50. КРАХМАЛЕВ Максим Александрович 270 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

51. ТРЕТЬЯКОВ Игорь Денисович 270 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

52. КУЛИК Василий Евгеньевич 269 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

53. СОЦКОВ Александр Андреевич 269 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

54. СЫСАК Сергей Сергеевич 269 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

55. КОЛОТИЛИН Николай Юрьевич 269 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

56. СВИРИДОВ Алексей Алексеевич 269 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

57. МАМЕДОВ Эльчин Керим Оглы 268 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

58. ГИЗАТУЛИН Данила Дамирович 268 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

59. ПРУСС Глеб Сергеевич 268 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

60. СЛОВАК Владислав Александрович 267 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

61. ЯКУПОВ Идрис Азаматович 267 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

62. ЗУБАРЕВ Семен Андреевич 267 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

63. БОЛОТОВ Денис Романович 266 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

64. ЗАИТОВ Иван Александрович 266 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

65. ПОЛЯНСКИЙ Даниил Денисович 266 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 



3 

 

66. ЩЕПАЛИН Александр Сергеевич 265 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

67. ВОРОБЬЕВ Михаил Андреевич 265 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

68. КОРОБКИН Владислав Александрович 265 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

69. ПАЛЬЧИКОВ Александр Сергеевич 265 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

70. ПАНЧЕНКО Никита Сергеевич 265 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

71. ТЕЛИПАНОВ Павел Викторович 264 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

72. ПАЧЕВ Константин Викторович 264 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

73. КУЗНЕЦОВ Кирилл Алексеевич 263 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

74. МАГОМЕДОВ Шамиль Арсенович 263 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

75. ПОГРОМСКИЙ Илья Игоревич 263 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

76. САВУШКИН Егор Александрович 263 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

77. НОВОСЕЛОВ Евгений Алексеевич 262 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

78. СМОТРОВ Александр Юрьевич 262 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

79. ГАМЗАТХАНОВ Магомеднур 

Багаутдинович 

262 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

80. МОСЕЕВ Сергей Владимирович 262 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

81. МАТОРЫКИН Александр Олегович 262 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

82. ХУСНУЛЛИН Айдар Захитович 261 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

83. ДУБИНИН Глеб Александрович 261 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

84. ЛАГУТИН Алексей Ярославович 260 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

85. СТЕХОВ Олег Александрович 260 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

86. МЯГКОВ Павел Борисович 259 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

87. ЕФРЕМОВ Ярослав Юрьевич 259 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

88. МАРЬИН Андрей Вячеславович 258 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

89. ЕФИМОВ Данила Алексеевич 257 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

90. УЛЬЯНОВ Валерий Андреевич 257 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

91. ЮРЧЕНКО Станислав Витальевич 257 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

92. КОЗИЦЫН Кирилл Павлович 256 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

93. ВИЛКОВ Александр Сергеевич 256 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

94. ФЕТИСОВ Андрей Эдуардович 256 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

95. ВОРОБЬЁВ Олег Алексеевич 256 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

96. ЗАЙЦЕВ Егор Сергеевич 256 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

97. МЕДВЕДЕВ Александр Андреевич 256 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

98. СИДОРОВ Евгений Сергеевич 255 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

99. СОРОКИН Александр Вячеславович 255 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

100. ВАСИН Даниил Евгеньевич 255 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

101. ТОЛСТУХИН Роман Сергеевич 255 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

102. ПОЛЕЗИН Александр Константинович 254 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

103. САВЕЛЬЕВ Виктор Алексеевич 253 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

104. МЕДЖИДОВ Рамазан Мурадович 253 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

105. БОЕВ Артём Владимирович 253 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

106. ВАРЛЫГИН Кирилл Олегович 253 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

107. ТУБОЛЬЦЕВ Дмитрий Владимирович 252 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

108. МИЛЮТИН Александр Юрьевич 252 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

109. СЕРГОВСКИЙ Андрей Алексеевич 251 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

110. РАКОВСКИЙ Евгений Павлович 250 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

111. КОСТИН Никита Геннадьевич 250 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

112. СОЛДАТОВ Александр Павлович 250 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

113. МАРЦОНЬ Бронислав Валентинович 250 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

114. МАЛИНЮК Виталий Михайлович 249 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 



4 

 

115. БЕЛЕВИТИН Андрей Сергеевич 249 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

116. ВОРОНИН Иван Серегеевич 249 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

117. ВОСТРИКОВ Дмитрий Андреевич 248 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

118. ЛИТВИНОВ Андрей Геннадьевич 248 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

119. КИРИЧЕВСКИЙ Эдуард Дмитриевич 248 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

120. СТЕПАНОВ Александр Владимирович 248 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

121. ТИТКОВ Даниил Михайлович 247 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

122. КУЛИКОВСКИЙ Денис Павлович 246 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

123. ГАРАЧИЕВ Магомедали Абдулаевич 246 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

124. ЕРОФЕЕВ Дмитрий Васильевич 246 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

 

 

 

Ректор С.В. Бачевский 

 


